- congiuntamente ad altro consigliere, sottoscrivere lettere di assunzione e 

licenziamento del personale. 

I poteri conferiti ai consiglieri Lorenzo Coppini, Simone Pratesi e Alessandro Pancani 

possono essere esercitati disgiuntamente, laddove non previsto diversamente, fino ad un 

massimo di euro 2.500.000 (duemilionicinquecentomila) per singola operazione. Sopra 

tale limite, è sempre la richiesta la firma congiunta di almeno due dei tre 

sopramenzionati consiglieri. 

Nessuno dei consiglieri delegati è qualificabile come il principale responsabile della 

gestione dell’impresa (chief executive officer).